6615. (38) Nota — Franco heres de Ochonyn fideiubendo pro Machna uxore sua omnimodam partem hereditatis ibidem pro XXX marcis grossorum Martino de Passek in totum vendidit, quam sibi ita, velud solus tenuit, in perpetuum resignauit et pro domo in Kazimiria prope waluam Weliciensem sita. — Idem Martinus decem marcas eidem Franconi tenetur soluere videlicet VIII ad diem sancti Michaelis et duas ad diem sancti Martini proxime nunc venturam marcas grossorum pragensium; si non soluerit, tunc hereditatem restituet predictam et id quod dedit, habet perdere. — (1. s.; — soluta).

CCXLVII. Uwaga. (2) Paschco de Doluschicze 4 mar. monete curren. Johanni fratri monast. de Tynecz ad term, sub pena XV obligauit se solutur. — (3) Nicol. de Cunczicze I tritici et I silig. aceruos pro XI mar. mon. curren. Wirzchoslao de Tranthnouicze vendidit, quas pecun. Wirzchoslaus Nicolao infra 2 septim. post Michael. prox. obligauit se solutur. sub caucione damp. — (16) Nicol. heres de Stroszisca 14 mar. monete curren. ad d. s. Stanisl. in Mayo Anne relic. Nicolai Bethnar ciuis Crac. obligauit se bona [fide] solutur., si non soluerit, sibi pen. XV et totid. iudicio ac regal. LXXX (s) tenebitur. — (19) Chebda de Trope contumax contra Wilczc. de Zakrzow pro C mar. fideiuss. — (21) Peregrin. subcamer. Sandomir. contumax contra Flor. de Knyschyna et Nicol. fratr. eius pro XV mar. debiti et damp. — (34) Jaschco de Polanynouicze X mar. infra 2 septim. et X mar. infra 10 septim. per 1 mar. septimanat. im Drogomiro de Kalina sub pena XV soluat et pena iudicii. — (37) Wencesl. de Marczinouicz X mar. 3ia die prox. et X mar. infra 10 septim. sub pena XV partis et iudicii et LXX regali Nicolao de Luczicze soluat. = Wszystkich zapisek z 26 Lutego w księdze Cr. II. 38.=

Datum terminorum feria tercia in Cracouia post dominicam Inuocauit (d. 26 Februarii 1398). Alii termini assignati sunt per duas septimanas. Sub anno domini M0CCC0XCVIII0. (Cr. IIa).

6616. (18) (Cr. IIa p. 174). Jacussius de Owczari cum Franczcone de Szanspow terminum habent ad terminos peremptorium. = concordauerunt. = (z. p.).

6617. (23) Cam— Relicta Tassonis de Kampe cum relicta Jasconis de Owczari, idem (capellanum Johannem de Korzkew plebanum habet statuere ad terminos, terminum habent) pro IIII1/2 marcis grossorum et marca in quartensibus et dampno. = statuit [capellanum]. =

6618. (33) (Cr. IIa p. 175). Cam— Petrus de Bolesczicz cum Dobcone de Vitcouicz, eiusdem capellanus Jacobus confessus est Dersconi plebano de Sandzissouicz, terminum habent ad terminos. (z. p.).